224חט"ב ז'-ט'חט"ב שועפאט לבנים2

147יסודי א'-ו'אלעולא )שועפאט בגרות(3

731יסודי א'-ו'שועפאט יסודי לבנים א'4

754יסודי א'-ו'שועפאט יסודי לבנים ג'5

394יסודי א'-ו'שועפאט יסודי לבנות ב'6

910יסודי א'-ט'שועפאט מכין לבנות א'7

147על-יסודי ז'-י"במקיף אלמותנבי8

4,438סה"כ

בתי-ספר עירוניים בשכונת שועפאט )תשע"ז( 2016 10

10 נתוני מנח"י, אגף החינוך הערבי.

בתי-ספר המשתייכים לזרם המוכר שאינו רשמי )תשע"ו/2015(11

11 שם.

מספר התלמידיםכיתות הלימודשם בית הספר

394א – חרודת אל-עהד אל-אסאסיה

72א – חאל-אקאדמייה אל-אהליה

283א – חאל- מוסתקבל רוואדיסו

613א – חאל-פורקאן

אין נתוניםא – חטיור אל-ג'נה אל-תרבויה

159א – היסודי אל-מסתקבל שועפאט

112א – חפרומיס סקול - יסודי

291ט-י"בעל-יסודי

1,924סה"כ תלמידים

בבית צפאפא או בבתי-ספר אחרים המלמדים את תוכנית
הלימודים הישראלית.

בבית הספר התיכון החדש יש 40 כיתות, החל מכיתה ז'
ועד י"ב, ולומדים בו כ-1,200 תלמידים, בעיקר מצפון

העיר – רבע מהם הם תושבי מחנה הפליטים שועפאט,
שבתחום השיפוט של עיריית ירושלים אך נמצא מעבר

לגדר הביטחון. בית-ספר יסודי חדש לבנות נפתח בשנת
הלימודים תשע"ח )2017/2018( ברחוב אל-חג'אג' אבן-

יוסף שבשכונה.

ארבעה גני-ילדים פועלים גם הם במבנים שכורים.
בחלקה הצפוני של השכונה פועלת מכללה מקצועית
בשם 'עתיד בירן'. התופעה של שכירת מבני-מגורים

לשימוש בתי-ספר מקשה על העירייה בשל עלות
השכירות הגבוהה וכן על המורים והתלמידים, בשל חוסר

ההתאמה של מבנים אלה לשמש ככיתות.